
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25 августа 2017 года                   с. Сухобузимское                                   № 174 – п 
 

О создании комиссии для проведения проверки противопожарной 
безопасности населенных пунктов входящих в состав Сухобузимского сельсовета  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава Сухобузимского сельсовета,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию для проведения проверки противопожарной 
безопасности населенных пунктов входящих в состав Сухобузимского сельсовета 
согласно приложению. 

2. Поручить комиссии провести проверку населенных пунктов входящих в 
состав Сухобузимского сельсовета. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 
  

Глава сельсовета                                                                                           И.В. Майер 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Приложение к постановлению  
от 25.08.2017 года № 174-п 

 
 

Состав комиссии для проведения 
проверки противопожарной безопасности 
населенных пунктов входящих в состав 

Сухобузимского сельсовета 
 

1. Шульбереков Николай Владимирович – заместитель начальника ПСЧ- 63; 

2. Русин Виталий Владимирович – участковый уполномоченный МО МВД 
России «Емельяновский»; 

3. Солодовников Алексей Вячеславович – председатель комиссии по 
благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, аграрным, земельным 
вопросам, законности и правопорядку; 

4. Бадуров Андрей Николаевич – депутат Сухобузимского сельского Совета 
депутатов; 

5. Красноок Сергей Борисович – начальник Сухобузимского участка АО 
«КрасЭко» 

6. Семина Лариса Александровна – староста д. Толстомысово 

7. Вебер Виктор Феликсович – житель  

8. Котова Светлана Николаевна – староста п. Бузим 

9. Полякова Зоя Ивановна – специалист 1 категории администрации 
Сухобузимского сельсовета. 


